



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29912
FECHA
29/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-03-29T22:09:58
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
180	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$148,549.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	23,767.92
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$34,327	\$34,327.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,492.32
8	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
119	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,975.00	Kilogramo	\$37,764	\$112,347.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,975.66
148	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,700.00	Kilogramo	\$37,764	\$139,726.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	22,356.29

Total unidades: 13,375.00

Importe con Ietra
QUINIENTOS CINCUENTA Y MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 40/100 M.N.

Subtotal	\$ 475,515.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 76,082.40
Total	\$ 551,597.40

Referencia OC: MTY1847

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	8B78CA50-8FA3-4C7D-8767-FB5D91D63A54
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-03-29T22:09:58	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
UgR2TFBXpvRwXCH/2JKnRDW4d8Qui0riSfkuQl1M2PugAg47kEyHud6eCqN1Tt7Hbp497TJB/B1m5KfV9AYD1BaiAGAR2NIKwgqIiYvqOAMnnyBordPno0Rnzxnz/insLxVvkqk6NsJ VjH601po7CZsNIA41vtqrLu+/B4r+H7zh5nznBvA6vpAJuSHeGYWAA6VdL4yBIMLxtZnzXW04JEC9Ek8DBC90x7+bG/oePKGRH0jvkmFk6MHgyBUTS7It9lCoOd0NAhsbKSpCYsNq

Sello del SAT
dKkCrxRoRbfoBIK3fqDbwockclM1Gehf4+Unyt0j43wV1KSpd2Zgza7JQlyP0MPda+5UoLEZfPTs9eQM+TSb4Y3NgWg aeMUr65gU88TLjL2Oh9GPy5UmTpBn6SUGTH70jWraA84Ze3FPed/SioWj5t+TTgnqInbEtVsvt+kC8fMyMl6x/mth0lag l2+rPwJY+HYoROn6/SxPisZSQSY4xIAIHnhex/UhLqvHPaRuwsDR2eoGuxUaltr19xxPnUvPrEET1wQbQ7+eQHsB6 GNioVnrllfxtVwaoQXXIFRFPYIZvSS0QNsKv77X0Q6ezgTnt9aJmCdF+cPQNBeEmZg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29912 2022-03-29T22:09:36 03 00001000000503203209 475515.00 MXN 551597.40 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 33.011000 33011.000000 33011.000000 002 Tasa 0.160000 5281.760000 47121701 4500.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA